## ВЕРХОВНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 308-АД15-4347

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Москва 27.04.2015

Верховного Суда Российской Федерации Першутов ознакомившись с жалобой Министерства здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики в лице представителя по доверенности О.Р. Канлоевой на решение Арбитражного суда Кабардино-Балкарской 24.10.2014 №A20-2392/2014, Республики делу постановление Шестнадцатого арбитражного 24.12.2014 апелляционного ОТ суда по тому же делу по заявлению Министерства здравоохранения и курортов Кабардино-Балкарской Республики Управлению Федеральной К антимонопольной службы по Кабардино-Балкарской Республике о признании недействительным постановления от 14.05.2014 №07а-84/14 о привлечении к административной ответственности, предусмотренной статьей 19.7.2 Кодекса Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь частями 1, 2 статьи 30.15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## определил:

жалобу Министерства здравоохранения и курортов Кабардино-Балкарской Республики принять к рассмотрению.

Судья Верховного Суда Российской Федерации

А.Г. Першутов